



TERRORIZMNI OLDINI OLISH

Olimboyev Bobur Boxodir o'g'li

Anotatsiya; Ushbu maqolada Jamiyat tashkilotlari hamda hokumatlar insoniyat va jamiyatning mustaqillik, adolat, demokratiya va inson huquqlarini ta'minlashga intilishi terrorizm bilan kurashda milliy va xalqaro hamjamiyatning mustahkamlash borasidagi aktiv ishtirok ko'rsatkichlarining oshirilishi va Jamiyat tashkilotlari strategik ko'rsatkichlar va umumiy maqsadlar bo'yicha kuchli hamkorliklar haqida so'z olib boriladi.

Kalit so'zi; *Terrorizm strategiya jamiyat diplomatiya rivojlanish xukumatlar integratsiyalash qonunlar.*

Terrorizmni oldini olish uchun ko'plab kompleks chora-tadbirlar va strategiyalar yaratilgan. Bu chora-tadbirlar va strategiyalar hukumatlar, xalqaro tashkilotlar va jamiyat tashkilotlari tomonidan qo'llaniladi. Bu strategiyalar oddiy sodir bo'lgan terror aktlarini oldini olishda va qo'llab-quvvatlashda muvaffaqiyatli bo'lishi uchun juda katta ahamiyatga ega.

Birinchi navbatda, diplomatiya usullari bilan amalga oshiriladigan muzokaralar va kelishuvlar orqali mamlakatlar o'rtasidagi munosabatlar, xususan mamlakatlarning birligiga qaratilgan kelishuvlar, yaxshi mustaqil xalqaro hamjamiyatni qo'llab-quvvatlashda juda muhimdir.

Davlatlarni terror aktlaridan himoya qilishga yordam beruvchi xususiy xavfsizlik tizimlarini rivojlantirish ham muhim ahamiyatga ega. Bu tizimlar saylovlarning, portlarning va xalqaro transport vositalarining xavfsizligini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi.

Ma'lumot almashish va ko'rsatish sohasida ham muhim ahamiyatga ega. Terrorist guruhlarini tanib, ularning faoliyatlarini oldini olish, potentsial terror aktlari haqida xabardor bo'lish uchun faoliyati keng qamrovli amalga oshiriladi.

Jamiyat tashkilotlari tomonidan terrorizmga qarshi yagona global strategiyalar ham rivojlantirilgan. Misol uchun, Birga o'tkaziladigan Harakat (United Nations) kabi tashkilotlar terrorizmni oldini olish uchun qo'llaniladigan qat'iy chora-tadbirlarni qo'llab-quvvatlaydilar.

Endi, ma'muriy-hukmiy tashkilotlar ham terrorizmga qarshi faoliyat holatida qonun bilan ta'minlash, xalqaro hamjamiyatni tarbiyalash va jinoyatchilikka qarshi kurashish tadbirlarini o'stirish va madaniy munosabatlar bilan ta'minlashda juda muhim ahamiyatga ega. Bu qadamga oshish hukumat, jamiyat va xalqaro tashkilotlar orasidagi hamkorlik va ko'p tarmoqli kurashlarning natijasida muvaffaqiyat ko'rsatishi mumkin.

Terrorizmni oldini olishning muhim ko'rsatkichi diplomatik, xavfsizlik, ma'lumot almashish, tashqi va ichki siyosiy aktiv va kelajakni rivojlantirishning integratsiyasi. Dunyodagi hukumatlar, xalqaro tashkilotlar va jamiyat tashkilotlari terrorizmni oldini olish uchun ko'plab chora-tadbirlar amalga oshirishdi.



Terrorizmga qarshi kurashning bir qismi bu hollarda diplomatik yondashuvlar va inson huquqlari hamda xalqaro huquqni himoya qilish. Bunday muzokaralar va kelishuvlar orqali qonunchilik va xalqaro moliya muammolarini hal qilish va ovozlarni integratsiyalash uchun urinib ko'rsatish tavsiya etiladi.

Hokumatlar, maxsus xavfsizlik, maishiy huquq, siyosiy va iqtisodiy tashkilotlar muvofiqiyatli ko'p buyumlardan foydalanishadi. Bu tizimlar, saylov, portlar va xalqaro transport vositalarining xavfsizligini ta'minlash va terror aktlarini oldini olishda katta ahamiyatga ega.

Terrorizmni oldini olishga ma'lumot almashish va ta'lim ham muhimdir. Bu madaniyat va ilmiy guruhlar, tashqi va ichki xavfsizlik tashkilotlari va hokumatlar orasidagi ma'lumot almashish va ta'limni ta'minlash uchun integrativ tizimlarni rivojlantirishga intiladi.

Jamiyat tashkilotlari hamda hokumatlar insoniyat va jamiyatning mustaqillik, adolat, demokratiya va inson huquqlarini ta'minlashga intiladi. Bu holatda, terrorizm bilan kurashda milliy va xalqaro hamjamiyatning mustahkamlash borasidagi aktiv ishtirok ko'rsatkichlarining oshirilishi talab etiladi. Jamiyat tashkilotlari ham strategik ko'rsatkichlar va umumiy maqsadlar bo'yicha kuchli hamkorlikga ega.

Terrorizmni oldini olishda hukumat, jamiyat tashkilotlari va insonlar hamkorligining kuchayishga talab etiladi. Hokumat va jamiyat tashkilotlari o'rtasidagi birgalikning zaruratiga ko'ra, terrorizimning muvofiqiyatli oldini olishi uchun integratsiyalash va faol ko'rsatkichlar muhimdir.

Terrorizmni oldini olish muhim, ammo quyidagi muhim xususiyatlar hisoblanadi:

1. Hukumatlar va xalqaro tashkilotlar: Hukumatlar, xalqaro tashkilotlar terrorizmni oldini olishda muhim rol o'ynaydi. Ular terrorizmga qarshi kurash va terrorizmga qarshi kurashning global strategiyalarini rivojlantirish uchun ko'p tomondan yondashadi.

2. Ma'lumot almashish va jasorat ko'rsatish: Terrorist guruhlarining faoliyati bilan kurashishda ma'lumot almashish va jasorat ko'rsatish muhimdir. Bu tadbirlar terror aktlarini oldini olishda va potentsial soxta amallarga qarshi kurashda yordam beradi.

3. Xavfsizlik tizimlari: Xavfsizlik tizimlari (soliq, saylov, portlar va transport xavfsizligi.) terror aktlarini oldini olishda muhim rol o'ynaydi. Ular terror aktlarining oldini olish va jinoyatchilikka qarshi kurashda kuchli mljalarga ega bo'lishi kerak.

4. Psixologik va ijtimoi qo'llab-quvvatlash: Terror aktlaridan so'ng, psixologik va ijtimoi qo'llab-quvvatlash muhimdir. Buning o'rniga, terrorist aktarlarining qurbanlariga yordam ko'rsatish, jasorat bermoq, va jamiyatga o'zaro hamkorlik tarzidagi integrativ tadbirlar o'tkazilishi kerak.

5. Siyosiy qarorlar va ko'rsatkichlar: Hukumatlar bolalarini terrorizmga qarshi kurashda qo'llab-quvvatlash, terror aktlarini oldini olish uchun siyosiy qarorlar, qonunlar va ko'rsatkichlar qabul qiladi. Bu strategik hujumlar va muhofizatni tamin qilishda muhim bo'lib, o'rnatilgan xavfsizlik tizimlariga kuchli qo'shiladi.

6. diplomatiya va muzokaralar: Global xavfsizlikni ta'minlash uchun hukumatlar, xalqaro tashkilotlar va jahon mamlakatlari, ko'p tomondan diplomatik muzokaralar va ilmiy jihatlarning integratsiyasini ko'rsatadi.



ADABIYOTLAR:

1. Karimov I.A. O'zbekiston XXI asr bo'sag'asida: xavfsizlikga tahdid, barqarorlik shartlari va taraqqiyot kafolatlari. –T.:O'zbekiston, 1997
2. Karimov I.A. Yuksak ma'naviyat yengilmas kuch. –T.:Ma'naviyat, 2008.